
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 771/2023 

Autorização de Fornecimento Nº.: 3496/2023 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 1950/2023 
Dispensa por Limite - 320/2023 
Homologação:  25/07/23                     Data: 25/07/2023 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 07 SECRETARIA M. EDUCACAO 

 

Programa - 210 DESENV.E MANUT.ENSINO FUNDAMENTAL 
 

Projeto/Atividade - 2- 29   MANUTENCAO DO ENSINO FUNDAMENTAL 
 

Elemento - 339030240000 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS 
 

Cód. Reduzido - 7380 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS 
 

Fonte de Recurso - 1550 Transferência do Salário-Educação 
 

 

III – FORNECEDOR 

SIMOVAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 
  

CNPJ/CPF: 89.807.598/0001-39 I.E:   
 
Endereço: RUA ALBERTO PASQUALINI, 1333 CEP: 99200-000  
Município:  GUAPORE-RS Telefone: 54 3443 1527 FAX:   

 

Banco: 748 Agência: 136-   Conta: 18686-4 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 2,00 UN 63796 TORNEIRA MISTURADOR DE COZINHA EM 

METAL CROMADO ACIONAMENTO 1/4 DE 
VOLTA, COM AREJADOR E BICA MÓVEL 

  455,0000 910,00 

 

TOTAL R$ 910,00  
V – Finalidade: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO 
FUNDAMENTAL ALEXANDRE BACCHI. 

 

VI – Local da entrega:  Secretaria Municipal da Educação – Av. Silvio Sanson, Nº. 1135 – Bairro Centro 
 

VII – Prazo de entrega:  de imediato, a contar da solicitação da Secretaria Municipal da Educação 
 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 910,00 
(novecentos e dez reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
25/07/23 

 


